quinto. a  
**T**emptavit Joseph fr̄es genesis  
xliij. c  
**T**emptavit de' hoies nota quō  
deutro. xiiij. a  
**T**empus est duplex in p̄mo plo.  
mat. b et hebre. ij. b  
**T**empus fediffiere quō intelligit̄  
epheſ. v. c ad d. i.  
**T**empus habz plenitudinē nota  
quō fuit Job. xvi. b  
**T**empus est in triplici d̄ra. Gal.  
ij. c et i. cor. x. d et Cāti. vi. b  
et psal. liij. b  
**T**empus est in quadruplici diffe-  
rencia. Sap. vij. c  
**T**empus nota iudeozū galatas.  
quarto. b  
**T**empus requirit ordinē debitū  
i. Thymo. v. c  
**T**empus habet p̄oritātē nota in  
lege phe. hebre. h  
**T**empus moysi triplex. hebre.  
vndecimo. h  
**T**empus salutis est par. i. pet. i. c  
**T**empus p̄teritū nota. i. Petri.  
quarto. a  
**T**empus est in multiplici differen-  
tia eccl̄s. iij. b  
**T**empus vtz vnū temp' excedit  
aliud nota eccl̄s. vij. c  
**T**emp' libertatis est vernale. Cā-  
ticoz. ij. b  
**T**empus differt per sex differen-  
cias gen. viij. d et Job. xxiiij. b  
**T**empus vtz iuuat. i. Macb. xij. a  
**T**empus triplex iudeoz magnū  
i. Macb. xij. c  
**T**empus op̄tat̄ quadrupliciter  
sc̄do plo. om̄ē d̄ acōe ſepture d  
A 3

**T**empus et motus quis eorum prior  
gen. i. ad di. i. f  
**T**empus notat annum in scriptura  
dan. iij. d et dan. vij. g et dan.  
duodecimo c  
**T**empus gratie et penitencie quod  
est osee. vi. a  
**T**empus tenebrarum nota Jobel  
secundo a  
**T**empus quando moyses recessit a monte  
synai Nume. ij. b  
**T**empus seruare est maximum pec  
catum Nume. xxij. b  
**T**empus moysi usque ad transitum  
maris Josue. i. c  
**T**empus futurarum prophetie quod est ps  
xcv. a  
**T**empus iniciu habet psal. cx. e  
**T**enebre sunt in duplici opera mat  
vij. c et mat. xxij. b et mat. xxv.  
d et i. Job. i. c et eccl. xxi. b  
**T**enebre sunt in triplici differentia  
Job. vij. c  
**T**enebre sunt in duplici differentia  
eccl. xxxvij. b et eccl. xxxij. b et  
i. Re. ij. c et ysai. lx. b  
**T**enebre quod erant in terra Gen.  
primo ad di. i. g  
**T**enebre inducunt dolorem ezech  
xxij. a  
**T**enebre sunt peccata dan. ij. e  
**T**enebre notantur Jobel. ij. a  
**T**enebre veniunt ex duobus Job.  
tertio a  
**T**enebre que dicuntur. ij. Re. xxij. c  
**T**enebrositas inducit per auaricia  
mentis Mat. vi. f  
**T**enebrositas quod sancta est in christi  
morte nota op. mat. xxvij. ff  
**T**enebrositas sancta est in fra exo. x. b

**T**enebrositatis tempe in egipto  
nullus mouebat se Sap. ia. b  
**T**enellus fuit christus puer. iij. b  
**T**entorium quid intelligit per illud  
Isai. liij. b  
**T**entorium fiebat ex. xl. cortinis exo.  
xxvi. b  
**T**entorium primo adiuuenit Jabel  
Genes. iij. d  
**T**entorium quid est gen. xxxvij. a et  
Isai. iij. d  
**T**erminacio in to cuius generis  
prolo. sophonie. b  
**T**erra sancta est calida mat. x. d  
**T**erra sancta est per obiecta nota  
apoc. xvi. e g  
**T**erra sancta est longa nota et in  
cludit. x. gentes gen. xv. e  
**T**erra sancta fuit fructuosa Gen.  
xxi. a  
**T**erra sancta quod regna habuit exo.  
ij. b et exo. xij. a et exo. xxij. b  
**T**erra sancta si ingredi debet requirit  
tria exo. xxij. e  
**T**erra sancta quod magna est nota  
ad quatuor partes exo. xxij. g  
**T**erra sancta habet plures termi  
nos nota circūquod mich. vij. b  
**T**erra sancta debet visitari hoc  
prophetat psal. xlix. b et ps. xcvi. b  
**T**erra sancta est fructifera eccl. xlvi. b  
**T**erra sancta diuidit in tres partes  
Isai. vi. ad di. ij.  
**T**erra sancta habuit loca amena  
Isai. xxxv. b  
**T**erra sancta diuidebatur dupliciter  
Ezech. xxxv. a  
**T**erra sancta habet suam mensuram  
ipsius ezech. xxxv. a et deutro.  
xi. b et nume. xxxij. b

**Terra** facta fuit terra voluptati.  
Johelis. ij. b  
**Terra** sancta dat duplicem fructum  
Jacobi. v. a oppositum non ad. i.  
**Terra** sancta habet suam magnitudinem.  
dinem. iij. R. viij. d et deus. i. c et  
deus. xvi. b et Josue. i. a et Jos.  
xij. a et Josue. xx. a  
**Terra** sancta diuisa est nomine. xxvi. b  
**Terra** sancta habet septem regna  
deutro. vij. a  
**Terra** sancta fuit multum nobilis  
deutro. vij. b et deus. xxxij. b  
**Terra** sancta et egiptus comparantur  
deutro. xi. addi. i. r. p.  
**Terra** sancta dabitur totaliter israeli  
propter tria Josue. xij. a et  
Josue. xxi. b  
**Terra** sancta est in medio terre et  
ibi passus est Christus pro peccatis. lxxij. ad. i. c  
**Terra** sancta ingreditur non psalm. xc. c  
**Terra** producit tria Leuit. ij. b  
**Terra** est duplex ezech. xxxvij. c  
**Terra** et aqua operantur in quantitate  
gen. i. addi. i. p  
**Terra** et aqua habent quatuor distan-  
cias gen. i. addi. i. p  
**Terra** erat inanis et vacua nota  
intellectum illius gen. i. addi. i. g  
**Terra** est ornata dupliciter Gen.  
i. pmo addi. i. h  
**Terra** habitabilis notatur Gen.  
ij. d et gen. iij. g  
**Terra** maledicitur Gen. iij. c  
**Terra** secunda vice maledicitur Gen.  
iij. addi. iij. et. v. et gen. ix. c  
**Terra** preseruat a maledictione et  
corruptione Jere. xxxij. b  
**Terra** habet multas operationes  
Ezech. xx. b

**Terra** habet diuersitates non eze-  
chielis. xxvij. b  
**Terra** habet medium Isa. xliij. c  
**Terra** fructifera notatur Ezechiel.  
xxxvi. b  
**Terra** habet tres partes habitabi-  
les ezech. xlvij. addi. ij. b  
**Terra** est fundamentum orbis. ij. R.  
xxij. b  
**Terra** est fundamentum edificiorum  
Job. xxxvij. b  
**Terra** et mare quod se habent in situ  
psalm. xxij. b  
**Terre** partes quatuor Genesis.  
xlix. b  
**Terre** sterilitas unde venit. ij. R.  
xxi. b et gen. xli. b et gen. xlv. b  
et. iij. R. viij. c  
**Terre** sterilitas quando fuit. i. R.  
secundo a  
**Terre** sterilitas est odibilis psalm.  
cxij. a  
**Terre** sterilitas est pena peccati  
Leuit. xxvi. b et. ij. pal. vi. a  
**Terre** sterilitas est maledictio ysa-  
lvi. b  
**Terre** benedictio et maledictio psalm.  
lxxij. addi. i. b  
**Terremotus** quid significat apo-  
calip. vi. e  
**Terremotus** factus est in nativitate  
Christi aggei. ij. addi. ij.  
**Terremotus** factus est zach. xliij. a  
**Terremotus** unde fiunt ecclesie.  
xli. b  
**Terremotus** factus est tempore vi-  
sionis ysaie Isae. vi. c  
**Terremotus** factus est in ierusalem  
Johelis. i. b  
**Terremotus** notatur psalm. xlv. b c